
sfiffi
REPUBLICA DE CHILE

I MUNLCIPAL DAO OE CU'{ARREI.]UE

DECRETO EXENTO N 9854.-

Curarrehue, 04 Jul¡o 2018'"

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Solicitud para trámite traslado de

2.- La Orden de lngreso N e 595 del día 04
vehículo motorizado de fecha O4107 /2Of8.

de Julio del 2018..

3.- El Decreto Exento Ns 1277

fecha 22-09-2016, que.establece escalafón de subrogancia al cargo de Aicalde de la Comuna

Cu ra rreh ue.
4.-

5.-

de

d_A

la

el
DE

La Resolución N" 1600/2008 de

Las facultades que me confiere

Art.63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del Interior "oRGANlCA coNSTITUcIONAL

MUNICIPALI DADES" y sus posteriores modificaciones,
CONSIDERANDO:

1.- La necesidad de emitir documento

DECRETO:

Co''rt'a loría Cenerat dela Repúblic¿

para Ley de Transparencia.

M MS/GUA/McU P/ibn.

Of de Partes

U. de control

Sección Rentas y Patentes

1.- Otorgase permiso provisorio art-

14 letra C Ley 3.063, para ir a la Revisión Técnica el día 05/07/2018 de Curarrehue a V¡llarr¡ca

de ida y vuelta, camioneta , P.P.U., FWDH81-3 marca chevrolet, modelo D.Max E4 2 5 año

2013 Número de motor KW2789 
z.- rmpútese ar rtem 3 cuenta 115-03-

01-003-999'002 denominación "Permiso Provisorio art 14 letra C Ley 3 063".

ANOTESE, COMUNIqUESE Y ARCHIVESE.

./'
.t-4,' t' ,'/,/".;/ ,/ '

'.:.-: ./

,..dnruun MARTTN EZ sALAS

ALCALDE (S)

Be

ARIO MU NICIPAL (S)


